
wicz

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

-Przewodniczący Komisji
-Członek Komisji
-Członek Komisji

1.Łukasz Karolak
2.Robert Podgórny
3. Justyna Janowska

1. Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątkowych w Urzędzie Gminy Lądek
w następującym składzie:

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. 2018, poz.994 ze zm.) w związku z art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (Dz. U. 2018, poz.395 ze zm.) zarządzam co następuje :

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie

Gminy w Lądku

Zarządzenie Nr 68/2018
Wójta Gminy Lądek

z dnia 30 listopada 2018r.


